

### הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 21.10.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 42546-02-18 ד"רין נ' ביי מי טכנולוגיות בע"מ (להלן: "בקשת האישור"). בקשת האישור עוסקת בטענת המבקשים, כי חלק משוברי המתנה שביי מי משווקת כוללים תנאים מגבילים, . ביי מי חולקת על הטענות וסבורה שאין בהן ממש.

**עיקרי הסכם הפשרה - תוכן ההסכם:** ביי מי תעניק ללקוחותיה שרכשו שוברי מתנה החל מיום 6.12.15 ועד מועד אישור הסכם הפשרה פיצוי בשווי 4.5% מסך המימושים, ובגין התקופה שמיום אישור הסכם הפשרה ועד למועד תיקון השוברים, פיצוי בשווי 4% מסך המימושים בתקופה זו (התקופה החל מיום 6.12.15 ועד ליום תיקון השוברים תכונה להלן: "התקופה הרלוונטית"). סך המימושים יהיה מורכב משווי כלל שוברי המתנה, כמפורט בהסכם הפשרה, מהסכומים הבאים במצטבר: א. שווי כלל שוברי המתנה, שנרכשו באינטרנט, בטלפון, במכירה פרונטלית, בדוכני עזריאלי גיפט קארד או בכל צורה אחרת, ושמומשו ברשתות הגדולות המפעילות את מועדוני הצרכנות הגדולים ביותר במהלך תקופה זו. הרשתות האמורות הן: קבוצת גולף א.ק. בע"מ (לרבות מכירות תחת המותגים גולף, גולף אנד קו, גולף אנד קידס, גולף אנד בייבי, פולגת, אינטימה, ספרינט, Top Shop, מקס מורטי, כיתן), קבוצת פוקס (לרבות מכירות תחת המותגים FOX, FOX HOME, LALINE, MANGO, OUTFITTERS, AMERICAN EAGLE, BILLABONG, TCP, CHARLES & KEITH, AERIE, המשביר לצרכן ו-H&O. ב. שווי שוברי "עזריאלי גיפט קארד" (אם לא נרכשו ממילא כשוברי מתנה) אשר מומשו בקבוצת גולף א.ק. בע"מ (פירוט החנויות - בסעיף א), קבוצת פוקס (פירוט החנויות - בסעיף א) ו-H&O מבלי שהמגבלות החלות ברשתות אלה הופיעו על גבי השובר. ג. שווי שוברי "דרים קארד" (אם לא נרכשו ממילא כשוברי מתנה) שמומשו בקבוצת פוקס (פירוט החנויות - בסעיף א) מבלי שהמגבלות החלות עליהם הופיעו על גבי השובר. ביי מי תעניק את הפיצוי כאמור בתוך 45 ימים לאחר המועד הקובע, שהינו יום הפיכת פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה לחלוט. הפיצוי יינתן באמצעות שוברי מתנה שישלחו ללקוחות כאמור, לכתובת הדוא"ל המעודכנת אצל ביי מי. "הקבוצה" עליה יחול הסכם הפשרה, היא "כל מי שרכש מהמשיבה שובר מתנה בתקופה הרלוונטית". 30 ימים לאחר שהצדדים יגישו לבית המשפט את בקשתם לאישור הסכם פשרה, ביי מי תגיש לבית המשפט הנכבד דו"ח המפרט את שווי שוברי המתנה שמומשו ברשתות האמורות בתקופה הרלוונטית, ואת שווי הפיצוי שיינתן בהתאם. בתוך שישה חודשים מהמועד הקובע ביי מי תתקן את כלל שוברי המתנה המשווקים על ידה על כך שלא יכללו תנאי מגביל כלשהו. ביי מי תדאג כי ממועד זה ואילך יוכבדו שוברי המתנה ששווקו ללא כל מגבלה, גם אם שווקו במועד מוקדם יותר. ממועד זה ואילך, במכירת שוברים שאינם שוברי מתנה, שישווקו על ידי ביי מי, יצוינו בהבלטה כלל המגבלות החלות עליהם. בתוך 7 חודשים מהמועד הקובע תוגיע ביי מי לבית המשפט הנכבד על יישום הסכם הפשרה. **גמול ושכר טרחה מומלצים:** גמול למבקשים בשיעור 4.5% מסך הפיצוי במסגרת הסכם הפשרה, בתוספת מע"מ כדין ושכ"ט עו"ד לבאי כוחם בסך 18% מסך הפיצוי כאמור, בתוספת מע"מ כדין. מוסכם כי בכל מקרה הגמול למבקשים לא ייפחת מסך של 25,000 ₪ (בתוספת מע"מ) ושכר הטרחה לא יפחת מסך של 100,000 ₪ בתוספת מע"מ. עם אישור בית המשפט הנכבד להסכם הפשרה, מוותרים המבקשים וחברי הקבוצה שלא נתנו הודעת פרישה כלפי ביי מי ו/או מי מטעמה באופן סופי ומוחלט על טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה המפורטת בבקשת האישור במישרין ו/או בעקיפין, והסכם הפשרה יהיה מעשה בית דין כלפיהם ביחס לכל הטענות והעילות שהועלו כנגד ביי מי בבקשת האישור.

**הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם -** כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד), רשאי להגיש לתיק בקשת האישור בבית המשפט המחוזי בירושלים (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה, או הודעה. על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

**עיון בהסכם הפשרה -** הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, וכן אצל באי כוח התובעים המייצגים, עו"ד ניצן רובינשטיין ו/או אבישי פלדמן מרחוב הרטום 16, ירושלים. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן ההודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

אבישי כהן, עו"ד  
בא כוח ביי מי

ניצן רובינשטיין, עו"ד      אבישי פלדמן, עו"ד  
באי כוח המבקשים